
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08 i 61/11), članka 75. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 6/16, 1/17 i 2/17) i članka 26. 
Odluke o ustroju i djelokrugu upravnih tijela Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 13/09, 5/12, 9/13 i 17/15),  župan Istarske županije na prijedlog pročelnika Službe 
Kabineta župana dana 15. prosinca 2017. godine donosi 
 

 
P R A V I L N I K 

o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o unutarnjem redu Kabineta župana Istarske županije 

 
Članak 1. 

Članak 11. Pravilnika o unutarnjem redu Kabineta župana Istarske županije Klasa: 023-01/13-
01/07, Urbroj: 2163/1/01/8-13-4 od 21. veljače 2013. godine, Klasa: 023-01/14-01/16, Urbroj: 
2163/1-01/8-14-2 od 06. veljače 2014. godine, Klasa: 023-01/16-01/07, Urbroj: 2163/1-01/8-
16-2 od 20. siječnja 2016. godine i Klasa:023-01/17-01/45, Urbroj: 2163/1-01/8-17-2 od 31. 
srpnja 2017. godine (u nastavku: Pravilnik), mijenja se i glasi: 
„U Kabinetu župana Istarske županije sistematizirano je 18 radnih mjesta sa 26 izvršitelja kako 
slijedi: 
U tablici, u članku 11. za radno mjesto pod rednim brojem 3. „pomoćnik pročelnika za 
gospodarski razvoj“ mijenja se broj izvršitelja kako slijedi: 

 

R. 
br. 
rad. 
mj. 

Naziv radnog 
mjesta 

Unutarnja 
ustrojstve
na jedinica 

Kateg
orija 

Potkatego
rija 

Razina 
potkategorije 

Klasifika
cijski  
rang 

Broj 
izvršitelja 

3. Pomoćnik 
pročelnika za 
gospodarski 
razvoj 

_ I. Viši 
rukovodit
elj 

_ 2. 2 

 
 

Članak 2. 
Ostale odredbe Pravilnika ostaju neizmijenjene i na snazi . 

 
 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči u sjedištu 
Kabineta župana Istarske županije.. 

 
 

KLASA: 023-01/17-01/45 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-04 
Pula, 15. prosinca 2017. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

Dostaviti: 
1. Kabinet župana IŽ, 
2. Stručna služba – kadrovska evidencija, 
3. Pismohrana, ovdje 


		2017-12-21T09:27:24+0100
	Istarska županija
	eUprava




